MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações e Contratos

CNPJ 03.238.920/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2022/PMNO

REFERENTE: À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022/PMNO

CHAMADA PÚBLICA-AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022/PMNO.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.

Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º 259-S, Ouro

Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ

ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento

de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e

domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000,

na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADO: O senhor GERALDO GONÇALVES DA SILVA, brasileiro,

portador do RG n.º 258813 SSP/MS e inscrito no CPF n.º 257.891.801-59, residente e

domiciliado na Estrada Rural, S/Nº, Assentamento Rio Branco, neste município de

Nova Olímpia – MT, CEP: 78.370-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS

VERDURAS E LEGUMES) DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.

VALOR GLOBAL: R$ 21.925,00 (vinte e um mil novecentos e vinte e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

05.050.0.2.12.306.0013.2055.3.3.90.30.00.00. 15690000000

05.050.0.3.12.306.0012.2061.3.3.90.30.00.00 15690000000

VIGÊNCIA: 22/03/2022 ATÉ 22/03/2023.

Nova Olímpia-MT, 23 de março de 2022.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL